
 

ZP.271.7.2015 

Ryn, dnia 13.10.2015 r. 
 

 

 
 

ZP.271.7.2015   
             Wszyscy uczestnicy postępowania/ 
                   Wykonawcy wg rozdzielnika 
   

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 

1. Nazwa  oraz adres Zamawiającego. 
Gmina Ryn 
reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn      
ul. Świerczewskiego 2,  11-520 Ryn 

2. Tryb udzielenia zamówienia. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Regulaminem wprowadzonym Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn nr 74 z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta i 

Gminy Ryn Regulaminu udzielania zamówień o wartości nie przekraczającej kwoty wyrażonej w złotych 
równowartości 30.000 euro netto. 

3. Przedmiot zamówienia.             

Przeprowadzenie audytu zewnętrznego projektu pn.: Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno – 

ściekowej w Regionie Wielkich Jezior Mazurskich – MASTERPLAN dla WJM na terenie aglomeracji Ryn w 

okresie trwałości projektu. 
 

4. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(w złotych) 

1 
Kancelaria Biegłego Rewidenta Jadwiga Kacperczyk 
03-802 Warszawa, ul. Lubelska 17/119 
 

14 637,00 

2 

RACH-MISTRZ Biuro Biegłego Rewidenta  
Alicja Saładonis 
16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 85C/17 
 

6 900,00 

3 
NETSOFT CONSULTING 
00-159 Warszawa, ul. Andersa 37/25 4 083,72 

4 

SPECTRUM Kancelaria Biegłego Rewidenta 
Iwona Lewandowska 
87-100 Toruń, ul. Waryńskiego 9/32 
 

5 200,00 

5 
AZAS  Sp. z o.o. BIEGLI REWIDENCI 
10-292 Olsztyn, Al. Wojska Polskiego 65/66 lok. 8 3 628,50 

6 
Biuro Audytu i Rachunkowości PROMAR Sp. z o.o. 
81-395 Gdynia, ul. Władysława iv 43 10 455,00 

7 
PKF Consult Sp. z o.o. 
02-695 Warszawa, ul. Orzycka 6 lok. 1B 9 225,00 

8 
ZUFIKS Sp. z o.o. 
10-547 Olsztyn, Kajki 10/12 4 560,00 



 

ZP.271.7.2015 

9 
Grupa Gomułka – Audyt Spółka z o.o. Spółka k. 
40-077 Katowice, ul. Jana Matejki 4 7 011,00 

10 
Concept Finance Audyt i Doradztwo 
Rafał Durkacz 
90-361 Łódź, ul. Piotrowska 270, XIV p., lok. 1408 

3 073,00 

11 
MaxFinanse Sp. z o.o. 
19-400 Olecko, ul. Składowa 10 3 493,20 

5. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru. 
 
Oferta nr 5 
AZAS  Sp. z o.o. BIEGLI REWIDENCI 
10-292 Olsztyn, Al. Wojska Polskiego 65/66 lok. 8 

6. Uzasadnienie wyboru:  Zamawiający wybrał ofertę z najniższą ceną. 

6. Zamawiający nie wykluczył żadnego  Wykonawcy z postępowania. 

 
7. Zamawiający odrzucił 2 oferty. 

Nr10 – nie spełnia wymagań formalnych (oferta wpłynęła drogą elektroniczną) 
Concept Finance Audyt i Doradztwo 

Rafał Durkacz 

90-361 Łódź, ul. Piotrowska 270, XIV p., lok. 1408 
 

Nr 11 – nie spełnia wymagań formalnych (oferta wpłynęła po terminie, data wpływu 12.10.2015 r.) 
MaxFinanse Sp. z o.o. 

19-400 Olecko, ul. Składowa 10 

 
 
Otrzymują: 
 

1 Kancelaria Biegłego Rewidenta Jadwiga Kacperczyk 
03-802 Warszawa, ul. Lubelska 17/119 
 

2 RACH-MISTRZ Biuro Biegłego Rewidenta  
Alicja Saładonis 

16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 85C/17 
 

3 NETSOFT CONSULTING 

00-159 Warszawa, ul. Andersa 37/25 

4 SPECTRUM Kancelaria Biegłego Rewidenta 
Iwona Lewandowska 

87-100 Toruń, ul. Waryńskiego 9/32 
 

5 AZAS  Sp. z o.o. BIEGLI REWIDENCI 

10-292 Olsztyn, Al. Wojska Polskiego 65/66 lok. 8 

6 Biuro Audytu i Rachunkowości PROMAR Sp. z o.o. 
81-395 Gdynia, ul. Władysława iv 43 

7 PKF Consult Sp. z o.o. 
02-695 Warszawa, ul. Orzycka 6 lok. 1B 

8 ZUFIKS Sp. z o.o. 
10-547 Olsztyn, Kajki 10/12 

9 Grupa Gomułka – Audyt Spółka z o.o. Spółka k. 

40-077 Katowice, ul. Jana Matejki 4 

10 Concept Finance Audyt i Doradztwo 
Rafał Durkacz 
90-361 Łódź, ul. Piotrowska 270, XIV p., lok. 1408 

11 MaxFinanse Sp. z o.o. 
19-400 Olecko, ul. Składowa 10 

 


